電子データの取扱いについて
電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。
■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。
表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が

550 A G MF4507J･1723
は ZWX、GWD
型式のみ
井関農機 OEM
TJV655･755
TJV623･703･783
TJV58･68･75
T2.65･
T2500MZ･
F2500MZ
4 イ ヘ 570 B G ロアピン内向き
クボタ OEM
MR65
MZ655
MZ65
57SE-0 シリーズ　取扱説明書ハイパーロータリ
フロントウエイト装着表
このフロントウエイト装着表は、作業性能を発揮するための必要ウエイト量を示します。
作業機を装着して道路走行する際は、表示のウエイト以上に必要な場合がありますので注意してください。
作業機を装着して道路走行する場合のウエイト量は下記ホームページより確認してください。
一般社団法人 日本農業機械工業会ホームページアドレス　　http://www.jfmma.or.jp/
下表には作業性能に必要なフロントウエイト枚数を示しています。
枚数はキャビン仕様のフロントウエイト枚数を示します。（　）数量はロプス仕様を示します。
また、"-" はフロントウエイト不要、グレー部は適用外を示します。
トラクタメーカーによってはバランス基準が異なりますので、必ず下記の適正フロントウエイト重量を搭載して
ください。
トラクタ型式によっては、オプションウエイト台が必要になります。詳しくはお買い求めの販売店へお問い合わ
せください。
トラクタ型式･
KUBOTA
SE
200 220 240
MR
60・65 - - -
70 - -
60PC・65PC - - -
70PC - -
M 720W - -
トラクタ型式･
YANMAR
SE
200 220 240
YT
460A・465A 30 kg × 1 30 kg × 2 30 kg × 3
472A 30 kg × 2（4） 30 kg × 3（5）
465AD 50 kg × 2 50 kg × 2 50 kg × 2
472AD 50 kg × 2 50 kg × 2
472AC 30 kg × 5 30 kg × 6
トラクタ型式
ISEKI
SE
200 220 240
TJV
655 - - -
755（ZWX、GWD 型式のみ） - -
655C - - -
755C - -
トラクタ型式･
MITSUBISHI･
MAHINDRA
SE
200 220 240
GV
60・65 - - -
70 - -
GVK
60・65 - - -
70 - -
フ
ロ